
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 824424

10 300 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právních služeb. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Prodej rodinného domu 5+1, 24000 m², Kladno u
Hlinska
53901, Kladno

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 168 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sháníte prostorný rodinný dům s opravdu velkým pozemkem, garáží, víceúčelovou
stavbou? Chtěli byste mít za domem pastvinu s koňmi, potok s rybníkem nebo jen máte rádi soukromí a prostor?
Pak již nehledejte a čtěte dál.
Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům o dispozici 5+1 kolaudovaný v 2005 s cca 2,4 ha pozemků ve funkčním celku -
orná půda, louka, les s potokem s případnou možností vybudování rybníku, které navazují na stavby.
Dům vytápí elektrokotel, v 1.NP je podlahové vytápění a kachlový krb s možností napojení na výměník, v patře jsou
radiátory. Plyn je zaveden u domu.
Na pozemku se nachází víceúčelová stavba, kterou je možno po úpravách využít k podnikání, bydlení či jiným
aktivitám dle vlastní kreativity.
Veškerá občanská vybavenost v nedalekém Hlinsku.
Krásná a klidná lokalita, okraj obce, výhled do krajiny, doporučujeme prohlídku. Připraveno k okamžitému bydlení.
Pro více informací či sjednání termínu prohlídky kontaktujte makléře Jana Kubíčka. S financováním rádi pomůžeme

Vyřizuje
Kubíček Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


